MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

PORTARIA Nº 5, DE 8 DE JANEIRO DE 2009.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, em conformidade com o previsto no artigo

237, inciso II, da Lei nº 8.112/90, e considerando os termos do OFÍCIO N. /2008, subscrito

pelo Excelentíssimo Senhor Doutor Fábio Nezi Venzon, datado de 07 de novembro de 2008,

resolve:

I – Elogiar o servidor FLÁVIO LADÁRIO PEREIRA DE BARROS, ocupante

do cargo de Técnico Administrativo,  classe C, padrão 15, pelo eficiência,  zelo,  presteza e

excelente  desempenho  com  que  desenvolveu  suas  atividades  junto  ao  Gabinete  do

Excelentíssimo  Senhor  Procurador  Regional  Eleitoral  da  República  Doutor  FÁBIO NEZI

VENZON.

II – Determinar que seja feita a anotação no prontuário do servidor.

CAROLINE MACIEL DA COSTA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 71, 1 quinzena janeiro 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7194/BSMPF_010109.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/CCIVil_03/Leis/L8112cons.htm